

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/ส่วนงาน : ...  
 วัตถุประสงค์ : ...  
 หน่วยงาน : ...  
 วันที่ : ...

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม		รวมสุทธิ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน		
1	วัสดุสิ้นเปลือง 1 ชนิด หมายเลข 812003		ชิ้น					103,702.10	
2	วัสดุสิ้นเปลือง หมายเลข 811001, 811005		ชิ้น					8,558.04	
3	วัสดุสิ้นเปลือง หมายเลข 821001		ชิ้น					33,178.20	
4	วัสดุสิ้นเปลือง หมายเลข 821001		ชิ้น					3,086.70	

รวมรวม : ... 318,746.38 ...

วันที่ : ...  
 ปี : ...

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบมาตรฐานขนาดใหญ่ หมู่ที่ 8 บ้านคลองเตย ตำบลหนองแวง อ.เมืองขอนแก่น จ.ขอนแก่น  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองเตย อ.เมืองขอนแก่น จ.ขอนแก่น / งบอุดหนุนโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้าน (72.14.11.21) / งบอุดหนุนโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้าน (72.14.11.21) / งบอุดหนุนโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้าน (72.14.11.21)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง  
 จำนวนราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส แบบเลขที่ 991002		รวม					5,678.63	
6	การประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ 911005		รวม					83,127.10	
7	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี แบบเลขที่ 911006		รวม					49,470.67	
8	การประสานท่อที่ปากบ่อบาด แบบเลขที่ 911007		รวม					6,414.95	
9	ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดินจำนวน 1 จุด		รวม					13,500.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 318,746.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

พวงพยอม คงไม่จำ  
 19 กรกฎาคม 2564 10:32:59

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 8 บ้านคลองตาล ตำบลหนองแรม ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองแรม อําเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21) แบบบาดาล  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อํเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21) แบบบาดาล  
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	การประสาทรระบบไฟฟ้าภายใน		รวม					13,098.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								318,746.56	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 318,746.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

พวงพยอม ดอกไม้งาม  
19 มกราคม 2564 10:32:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	รวมสุทธิ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	โรงสูบน้ำ จำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412003								
	งานดิน								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	4,000	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	500.00	500.00	
	- ทราซเซอร์, พรวนรองพื้น	1,500	ลบ.ม.	354.20	531.30	91.00	136.50	667.80	
	งานแบบหล่อ								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	23,000	ตร.ม.	472.70	10,872.10	133.00	3,059.00	13,931.10	
	- ตะปู	6,000	กก.	40.66	243.96	0.00	0.00	243.96	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5	200	ลบ.ม.	1,312.04	262.40	398.00	79.60	342.00	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซึ่งบดไม้บดน้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	4,000	ลบ.ม.	1,533.95	6,135.80	498.00	1,992.00	8,127.80	
	งานเหล็ก								
	- เหล็กเส้นขนาด 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	27,000	กก.	19.57	528.39	4.10	110.70	639.09	

พร้อมระบบ ออกแบบ

19 มกราคม 2564 10:32:59

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	280,000	กก.	18.88	5,286.40	4.10	1,148.00	6,434.40	
	- เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	108,000	กก.	19.59	2,115.72	3.30	356.40	2,472.12	
	- เหล็กข้ออ้อย dia. 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	52,000	กก.	19.73	1,025.96	3.30	171.60	1,197.56	
	- สวมผูกเหล็ก No. 18	6,000	กก.	32.71	196.26	0.00	0.00	196.26	
	<b>งานโครงสร้างคาน</b>								
	- เหล็ก LG 100 x 100 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กวางสี่เหลี่ยม	2,000	ท่อน	1,190.00	2,380.00	0.00	0.00	2,380.00	
	- เหล็ก LG 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กวางสี่เหลี่ยม	7,000	ท่อน	585.00	4,095.00	0.00	0.00	4,095.00	
	<b>คานซี</b>								
	- เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กวางสี่เหลี่ยม	7,000	ท่อน	598.00	4,186.00	0.00	0.00	4,186.00	
	- เหล็ก LG 38 x 38 x 2 มม. ยาว 6 ม. กวางสี่เหลี่ยม	4,000	ท่อน	365.00	1,460.00	0.00	0.00	1,460.00	
	- แผ่นเหล็ก 0.10 x 0.10 ม.หนา 3/16 นิ้ว	8,000	แผ่น	45.00	360.00	0.00	0.00	360.00	

พรพยอม คอกไม้รวม

19 มกราคม 2564 10:32:59

หน้า 4

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระเบื้องซีเมนต์ไฮทินแกรนตอนคู่ 0.50 x1.20 ม. หน้า 5 มม.	62,000	แผ่น	55.14	3,418.68	0.00	0.00	3,418.68	
	- ครอบกระเบื้องชนิดปวี้นุ่ม	13,000	ชุด	104.00	1,352.00	0.00	0.00	1,352.00	
	- ขอยึดกระเบื้อง	62,000	ตัว	4.00	248.00	0.00	0.00	248.00	
	- ขอยึดครอบ	26,000	ตัว	4.00	104.00	0.00	0.00	104.00	
	- ค่าแรงงาน (โครงหลังคาพร้อมปูน)	1,000	L.S	0.00	0.00	2,150.00	2,150.00	2,150.00	
	<b>งานผนังก่ออิฐ</b>								
	- ก่ออิฐรวมปูน 1/2 แผ่น	22,000	ตร.ม.	172.97	3,805.34	89.00	1,958.00	5,763.34	
	- ก่อซีเมนต์ทับอิฐ (19 x 39 x 9 ซม.)	1,900	ตร.ม.	110.50	209.95	73.00	138.70	348.65	
	<b>งานฉาบปูน</b>								
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	46,000	ตร.ม.	75.54	3,474.84	82.00	3,772.00	7,246.84	
	<b>งานสี</b>								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	69,000	ตร.ม.	39.84	2,748.96	30.00	2,070.00	4,818.96	

พร้อมขอ คอกไม้รวม

19 มกราคม 2564 10:32:59

หน้า 5



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทาสีน้ำมัน	15.000	ตร.ม.	64.21	963.15	38.00	570.00	1,533.15	
	อื่นๆ								
	- ผ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. + ทราย @ 0.60 ม.	23.000	ตร.ม.	406.26	9,343.98	80.00	1,840.00	11,183.98	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1 x 8 นิ้ว ยาว 11.00 ม.	2.000	ลบ.ฟ.	950.00	1,900.00	0.00	0.00	1,900.00	
	- มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	1.000	อัน	35.00	35.00	0.00	0.00	35.00	
	- สายยูพร้อมกุญแจ	1.000	ชุด	280.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	3.000	อัน	30.00	90.00	0.00	0.00	90.00	
	- แผ่นเหล็ก 0.20 x 0.20 ม. หนา 4.5 มม.	4.000	แผ่น	70.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- เหล็กแบน 1 x 1/4 นิ้ว ยาว 6 ม.	7.200	เส้น	195.00	1,404.00	0.00	0.00	1,404.00	
	- เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 ม.	6.000	ท่อน	598.00	3,588.00	0.00	0.00	3,588.00	
	กลวงสี่เหลี่ยม								
	- ตาข่ายถัก @ 2.5 มม. ขนาดช่อง # 38 มม.	7.200	ตร.ม.	110.00	792.00	40.00	288.00	1,080.00	

พวงพยอม ดอกไม้งาม

19 มกราคม 2564 10:32:59

หน้า 6

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 2"	1,000	ท่อน	151.40	151.40	100.00	100.00	251.40	
	<b>งานไฟฟ้า</b>								
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา, สวิตช์ และอุปกรณ์	2,000	ชุด	450.00	900.00	115.00	230.00	1,130.00	
	- เต้ารับแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน	1,000	ชุด	200.00	200.00	115.00	115.00	315.00	
	<b>งานเสาเข็ม</b>								
	- เสาเข็ม คอร. รูปตัวโอ 0.18 x 0.18 ม. ยาว 6.00 ม.	8,000	ต้น	810.00	6,480.00	176.00	1,408.00	7,888.00	
	<b>รวมค่าโรงสูบน้ำ จำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412003</b>	-	-	11,542.89	81,528.59	4,347.80	22,193.50	103,722.10	
2	<b>วางระบายน้ำ แบบเลขที่ 911001, 911005</b>								
	- วางระบายน้ำ	8,000	เมตร	471.80	3,774.40	348.08	2,784.64	6,559.04	
	<b>รวมค่าวางระบายน้ำ แบบเลขที่ 911001, 911005</b>	-	-	471.80	3,774.40	348.08	2,784.64	6,559.04	

พวงพยอม ตอกไม้งาม

19 มกราคม 2564 10:32:59



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ประตูรั้ว แบบเลขที่ 921001 เสาบานประตูรั้ว								
	- จุดตั้งหลุมฐานราก/ถมดิน	400	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	50.00	50.00	
	- ทรายพูน, ทรายพูนบรองพื้น	050	ลบ.ม.	354.20	17.71	91.00	4.55	22.26	
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5	053	ลบ.ม.	1,312.04	69.53	398.00	21.09	90.63	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (เชิงลาดไม่เกินน้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	315	ลบ.ม.	1,533.95	483.19	436.00	137.34	620.53	
	- เหล็กเสริม	47.610	กก.	18.88	898.87	4.10	195.20	1,094.08	
	- ลวดผูกเหล็ก No. 18	700	กก.	32.71	22.89	0.00	0.00	22.90	
	- พยเหล็กยาวสี่ง่างสี่+ข้อคอดยาว 6 ม. dia 1 1/2"	3,000	พจน.	851.15	2,553.45	0.00	0.00	2,553.45	
	- ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยมขนาดเบี่ยงปู dia. 2.5 มม. ขนาดของ 38 มม.	5,250	ตร.ม.	110.00	577.50	0.00	0.00	577.50	

พวงพยอม คอกไม้งาม

19 มกราคม 2564 10:32:59

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บุษสลักติดบานประตู dia. 1 1/2 นิ้ว	6.000	ตัว	95.00	570.00	0.00	0.00	570.00	
	- กลอนเหล็กและกกุญแจ	2.000	ชุด	280.00	560.00	0.00	0.00	560.00	
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	3.000	ตร.ม.	75.54	226.62	82.00	246.00	472.62	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	3.000	ตร.ม.	39.84	119.52	30.00	90.00	209.52	
	- ทาสีน้ำมัน	2.000	ตร.ม.	64.21	128.42	38.00	76.00	204.42	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	1.140	ตร.ม.	472.70	538.87	133.00	151.62	690.50	
	- ตะปู	.200	กก.	40.66	8.13	0.00	0.00	8.13	
	<b>เสาเข็มรื้อต่อ 1 ต้น</b>								
	- เสาเข็มรื้อต่อ 1 ต้น	4.000	ต้น	1,380.00	5,520.00	440.00	1,760.00	7,280.00	
	<b>รั้ว, เสารั้วต่อ 10 ช่วงเสา (ยาว 20 ม.)</b>								
	- รั้ว, เสารั้วต่อ 10 ช่วงเสา (ยาว 20 ม.)	77.000	เมตร	197.05	15,172.85	38.70	2,979.90	18,152.75	
	ใช้ราคาต่อเมตร								
	<b>รวมค่าประตูรั้ว แบบเลขที่ 921001</b>	-	-	6,857.93	27,467.55	1,815.80	5,711.70	33,179.29	

พวงพยอม ดอกไม้งาม

19 มกราคม 2564 10:32:59

หน้า 9

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ป้ายการประปา แบบเลขที่ 921001								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	.300	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	29.70	29.70	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	.600	ลบ.ม.	1,533.95	920.37	436.00	261.60	1,181.97	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 2"	1.000	ท่อน	1,204.19	1,204.19	0.00	0.00	1,204.19	
	- แผ่นเหล็กเรียบดำ 1.20 x 2.40 ม.หนา 1.6 มม.	.500	แผ่น	1,073.00	536.50	0.00	0.00	536.50	
	- สกรุน็อต dia. 3/8 " ยาว 4 "	6.000	ตัว	20.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- หัวเสาธง อลูมิเนียม dia. 2 "	2.000	ชุด	110.00	220.00	0.00	0.00	220.00	
	- ทาสีน้ำมัน	2.000	ตร.ม.	64.21	128.42	38.00	76.00	204.42	
	- ค่าแรงทำป้ายการประปา	1.000	L.S	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	
	รวมค่าป้ายการประปา แบบเลขที่ 921001	-	-	4,005.35	3,129.48	1,073.00	867.30	3,996.78	

พวงพยอม ดอกไม้งาม

19 มกราคม 2564 10:32:59

หน้า 10

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส แบบเลขที่ 991002								
	- แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 ม.หนา 4.5 มม.	.500	แผ่น	2,900.00	1,450.00	0.00	0.00	1,450.00	
	- เหล็กแบน 1 1/2 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1.000	เส้น	205.00	205.00	0.00	0.00	205.00	
	- เหล็กแบน 1 x 1/4 นิ้ว หนา 2 มม. ยาว 6 ม.	1.000	เส้น	195.00	195.00	0.00	0.00	195.00	
	- เหล็กฉาก 25 x 25 x 3 มม. ยาว 6 ม.	1.000	เส้น	189.00	189.00	0.00	0.00	189.00	
	- เหล็กฉาก 40 x 40 x 5 มม. ยาว 6 ม.	1.000	เส้น	478.00	478.00	0.00	0.00	478.00	
	- ลูกปิ่น dia. 0.02 ม	2.000	ชุด	350.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	- เหล็กแกนตัน dia 25 มม.	1.000	ชุด	240.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- ลวดสลิง dia 3/16 นิ้ว	10.000	ม.	20.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
	- แกลลอนจุ 5 ลิตร	1.000	ลูก	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	
	- ทาสีน้ำมัน	3.000	ตร.ม.	64.21	192.63	38.00	114.00	306.63	
	- ค่าแรงป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร	1.000	LS	0.00	0.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00	

พวงพยอม ตอกไม้งาม

19 มกราคม 2564 10:32:59

หน้า 11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยต่อ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าป้ายบนถนนตีบหน้าในถ้ำน้ำใส แบบเลขที่ 991002			4,856.21	3,864.63	1,738.00	1,814.00	5,678.63	
6	การประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ 911005								
	- ท่อเหล็กถลุงตีเกลียว + ข้อต่อยาว 6 ม. dia. 4"	3,000	ท่อน	2,906.93	8,720.79	250.00	750.00	9,470.79	
	- ท่อเหล็กถลุงตีเกลียว + ข้อต่อยาว 6 ม. dia. 3"	5,000	ท่อน	1,976.92	9,884.60	175.00	875.00	10,759.60	
	- ท่อเหล็กถลุงตีเกลียว + ข้อต่อยาว 6 ม. dia. 1/2"	1,000	ท่อน	295.78	295.78	30.00	30.00	325.78	
	- ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ขึ้น 8.5 ปลาสมารีสบ dia. 3/4"	1,000	ท่อน	43.93	43.93	72.00	72.00	115.93	
	- ข้อต่อเหล็กถลุงตีเกลียว 90 ม-ม dia 4"	1,000	ตัว	314.00	314.00	0.00	0.00	314.00	
	- ข้อต่อเหล็กถลุงตีเกลียว 90 ม-ม dia 3"	2,000	ตัว	178.00	356.00	0.00	0.00	356.00	
	- ข้อต่อเหล็กถลุงตีเกลียว 90 ม-ม dia 3/4"	2,000	ตัว	14.00	28.00	0.00	0.00	28.00	
	- ข้อต่อเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 หน้า dia 4 นิ้ว 918-2535	4,000	ตัว	1,640.00	6,560.00	0.00	0.00	6,560.00	

พวงทอง: ศอกไม้ขาว  
19 มกราคม 2564 10:52:59



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"มอก.918-2535	4,000	ตัว	1,375.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 4"	1,000	ตัว	1,990.00	1,990.00	0.00	0.00	1,990.00	
	- สามทางอดเหล็กอาบสังกะสี dia 4"	2,000	ตัว	430.00	860.00	0.00	0.00	860.00	
	- สามทางอดเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	1,000	ตัว	258.00	258.00	0.00	0.00	258.00	
	- ข้อคองเกลียวนอก PVC ขึ้น 13.5 dia 3/4"	1,000	ตัว	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	
	- หน้างานเหล็กเหนียว dia 4"	10,000	ตัว	320.00	3,200.00	0.00	0.00	3,200.00	
	- หน้างานเหล็กเหนียว dia 3"	14,000	ตัว	280.00	3,920.00	0.00	0.00	3,920.00	
	- ประกันยาง dia 4"	10,000	แผ่น	28.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- ประกันยาง dia 3"	18,000	แผ่น	20.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- ก๊อบกั้นแบบบอลตัววาล์ว dia 3/4"	1,000	ตัว	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- สกรูน็อค dia. 3/8 " ยาว 4 "	144,000	ตัว	20.00	2,880.00	0.00	0.00	2,880.00	
	- ล้อแกมเบีย	15,000	ชุด	0.00	0.00	15.00	225.00	225.00	

พวงพยอม ดอกไม้จันทน์

19 มกราคม 2564 10:32:59



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตูน้ำบนดิน แบบพวงมาลัย dia 4" มอก.256-2540	1.000	ชุด	8,200.00	8,200.00	0.00	0.00	8,200.00	
	- มาตรฐานวัดน้ำ (ใบพัด 2 ชั้น) dia 4"	1.000	ชุด	20,200.00	20,200.00	0.00	0.00	20,200.00	
	- ค่าแรงการประสานท่อระหว่างระบบ บาดาลใหญ่	1.000	L.S	0.00	0.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	
	รวมค่าการประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ 911005	-	-	40,814.56	74,175.10	7,542.00	8,952.00	83,127.10	
7	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี แบบเลขที่ 911006								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6 ม. dia 3"	1.000	ท่อน	1,976.92	1,976.92	175.00	175.00	2,151.92	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6 ม. dia 2"	1.000	ท่อน	1,204.19	1,204.19	110.00	110.00	1,314.19	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6 ม. dia 1/2"	2.000	ท่อน	295.78	591.56	30.00	60.00	651.56	
	- ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้น 5 ปลายเรียบ dia 3/4"	1.000	ท่อน	40.00	40.00	72.00	72.00	112.00	
	- ท่อปลอกเหล็กอบสังกะสี dia. 5" x 15 ซม.	3.000	ท่อน	120.00	360.00	0.00	0.00	360.00	

พวงพยอม ดอกไม้งาม

19 มกราคม 2564 10:32:59

หน้า 14